

Årsredovisning
för
ViCa Psykologmottagning AB
559385-1339

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Carlbom, Styrelseledamot
2025-11-27

Styrelsen för ViCa Psykologmottagning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom psykologisk utredning, behandling och fortbildning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hässleholms kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (15 mån)
Nettoomsättning	1 735	891	685
Resultat efter finansiella poster	-36	-23	230
Soliditet (%)	37,3	79,8	45,2

Den ökade omsättningen beror på ökat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	138 285	-3 165	160 120
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-30 000		-30 000
Balanseras i ny räkning		-3 165	3 165	0
Årets resultat			-1 694	-1 694
Belopp vid årets utgång	25 000	105 120	-1 694	128 426

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	105 120
årets förlust	-1 694
	103 426
disponeras så att i ny räkning överföres	103 426
	103 426

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 735 254	891 251
Övriga rörelseintäkter		225	320
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 735 479	891 571
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-123 477	-116 679
Personalkostnader	2	-1 642 295	-792 296
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 080	-6 080
Summa rörelsekostnader		-1 771 852	-915 055
Rörelseresultat		-36 373	-23 484
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53	149
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-111
Summa finansiella poster		39	38
Resultat efter finansiella poster		-36 334	-23 446
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		29 000	20 000
Förändring av överavskrivningar		5 640	281
Summa bokslutsdispositioner		34 640	20 281
Resultat före skatt		-1 694	-3 165
Årets resultat		-1 694	-3 165

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 091	19 171
Summa materiella anläggningstillgångar		13 091	19 171
Summa anläggningstillgångar		13 091	19 171
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		135 877	13 500
Övriga fordringar		38 800	11 991
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		16 560	42 560
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 363	10 146
Summa kortfristiga fordringar		195 600	78 197
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		136 033	137 602
Summa kassa och bank		136 033	137 602
Summa omsättningstillgångar		331 633	215 799
SUMMA TILLGÅNGAR		344 724	234 970

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		105 120	138 285
Årets resultat		-1 694	-3 165
Summa fritt eget kapital		103 426	135 120
Summa eget kapital		128 426	160 120
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	29 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	5 640
Summa obeskattade reserver		0	34 640
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		6 745	1 200
Leverantörsskulder		5 086	1 477
Övriga skulder		85 037	27 533
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		119 430	10 000
Summa kortfristiga skulder		216 298	40 210
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		344 724	234 970

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	30 398	30 398
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 398	30 398
Ingående avskrivningar	-11 227	-5 147
Årets avskrivningar	-6 080	-6 080
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 307	-11 227
Utgående redovisat värde	13 091	19 171

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-27

Hässleholm

Erik Carlbom
Erik Carlbom
Ordförande
2025-11-27

Tina Vitulin
Tina Vitulin
2025-11-27